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[Olufson.] 
Men hva ska man gyer faa de Piger saa -snio, 
hvem alle gefalle, men ingen maa f o. 

Og Maren hun sidder, hun er ;kostbar, 
og hvem der finder Naade for. hendes 0jne, 
falder for hendes Faders. , ,  t  
.Aa ingen til Ringen wa rigtig tilpas, 
홢faa klared de Maren, de stranded paa Mads. 

Og Maren bliver siddende, bliver gam- 
,mel og graa: 
Aa Maren hon spejder fra Tammesens Lovt: 
No holler dæ olle en Kjævt paa æ Tovt. 

Og saa siger endelig Jeppe Aakjær det, 
som jeg gerne vil lægge Venstre paa Sinde: 
Husk de, I Piger i Træskov og Skov, 
,dæ tæskes imens der er nøj paa æ, Low. 
Dæ kommer den Ti, de ved Wohær, 
da J yil ha' alle, men ingen ha' jer. 

Madsen-Mygdal: Jeg skal allerførst 
overfor de Udtalelser, der er fremsat fra 
konservativ Side om, at jeg har afvist Hen- 
vendelser fra konservativ Side om Forhand- 
linger vedrørende Krise forslagene, udtale, 
,at dette er en positiv Usandhed. Det ærede 
Medlem Hr. Christmas Møller sagde hei, 
lit jeg havde afvist Forhandling med de 
Konservative, idet jeg havde afvist en Hen- 
vendelse fra det ærede Medlem Hr. Fibiger. 
Det ærede Medlem Hr. Fibiger har, ser jeg, 
i Dagbladet 홢Børsen" til Morgen udtalt 
noget lignende, og han har bekræftet det 
i en kort Bemærkning her fra denne Taler- 
stol. Jeg havde ikke tænkt, at det skulde 
være nødvendigt at komme ind: paa en 
Omtale af, hvad der i saa Henseende er 
hændt, men overfor det, som her er paa- 
staaet 홢 og jeg forstaar paa flere ærede 
Medlemmer af det konservative Folkeparti, 
der har udtalt sig om det samme, at det 
maa være en Meddelelse, der er givet Par- 
tiet 홢 skal jeg sige, at jeg refererede i 
Morges 홢 det findes allerede i Fortrykket 
Spalte 650 b v o r l e . d e s  det konservative 
Folkepartis Kriseforslag vedrørende Udlaan 
af en Krisefond blev modtaget i Udvalget. 
Det blev afvist af Landbrugsministeren og 
afvist af de to Regeringspartier, og jeg ud- 
talte for mit Vedkommende, at det laa paa 
Linie med vort Forslag. Den eneste Be- 
tænkelighed, jeg havde, var denne Kom- 
munegaranti, og jeg motiverede, hvorfor 
jeg havde denne Betænkelighed. Jeg hen- 
viser i saa Henseende til mine Udtalelser 

fra i Formiddags. Derefter udtalte det 
ærede Medlem Hr. Fibiger i Udvalget en 
Beklagelse af den Afvisning, han havde 
faaet fra Regeringens Side, men sin Til- 
fredshed med den Udtalelse, jeg havde 
fremsat, fordi der altsaa var Mulighed for 
Forhandling. Og ganske det samme har 
jeg sagt til det ærede Medlem Hr. Fibiger, 
naar vi har talt om det. Jeg har stadig 홢 
udtalt den Betænkelighed ved Kommune- 
garanti og sagt,, at det i øvrigt var os lige 
meget, om Laanene fandt Sted fra Erhver- 
venes Laanefond eller fra en særlig Fond. 

Ydermere skal jeg oplyse, at jeg efter 
detto Møde i Udvalget henvendte mig til 
det ærede Medlem Hr. Fibiger og henstil- 
lede, om vi ikke skulde have en Forhand- 
ling, og senere her i Salen den 7. Oktober 
aftalte det ærede Medlem Hr. Christmas 
Møller og jeg, at vi gennem en Forhandling 
mellem Repræsentanter for det konserva- 
tive Folkeparti og Venstre skulde forsøge, 
om vi kunde sammenarbejde vore Krise- 
forslag. Se, denne Forhandling fandt ikke 
Sted den Dag, og der blev intet Møde af- 
talt, men Aftalen om Forhandling staar for 
saa vidt ved Magt endnu. Det var ikke 
Venstre, der ikke mødte til Forhandlingen, 
det var det konservative Folkeparti, 홢 der 
blev optaget andetsteds. Det bebrejder jeg 
ikke det konservative Folkeparti. Det eneste, 
jeg maaske kunde bebrejde det ærede Med- 
lem Hr. Christmas Møller, naar der nu var 
en saadan Aftale mellem osj var, at han 
ikke har givet mig en Meddelelse og sagt: 
Det kan ikke blive til noget, for nu fører 
jeg Forhandling paa anden Maade; saa 
havde der ikke været noget at sige til det. 
Denne Meddelelse har jeg ikke faaet, og 
for saa vidt bestaar Aftalen mellem det 
ærede Medlem og mig endnu, men jeg me- 
ner at kunne gaa ud fra, at naar vi nu om 
lidt har foretaget Afstemning, saa er ogsaa 
jeg løst fra denne Aftale om, at vi skal 
forhandle om at sammenarbejde Forslagene. 
Jeg maa derfor sige, at det er med den 
største Forundring, jeg hører konservative 
Talere staa op her og sige, at jeg har afvist 
Forhandling, naar det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller positivt ved, at vi netop 
har aftalt, at der skulde finde en Forhandling 
Sted, men at den, der blev forhindret, var dét 
ærede Medlem Hr. Christmas Møller. Jeg 
skal ikke følge det ærede Medlem i at citere 
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